1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL MELHORIAS NO GINASIO DA VILA DIAS.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°       , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Tendo em vista as constantes reclamações dos usuários e freqüentadores do Ginasio de Esporte localizado no bairro da Vila Dias.

Tendo em vista ainda que a mesma necessita de reformas, do alambrado, da caixa de água que se encontra vazando, do telhado que se encontra com goteiras e a fiação eletrica exposta no chão sem  nenhuma segurança.

INDICO ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao departamento competente proceda a reforma da referida quadra, visando com a medida dar melhores condições aos usuários.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 14 de agosto de 2009.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Robertinho do PSDB

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]